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ANVISNINGAR FÖR STUDIEKURSMATERIAL  FÖR 2023

Anvisningar för studiekursmaterial för 2023
Det här dokumentet anger det studiekursmaterial som ska användas i kyrkan under 2023. För de flesta språken 
finns detta material i appen Evangeliebiblioteket och på KomochFöljMig.JesuKristiKyrka.org. Nytt material för 
2023 är markerat.

Obs: De tryckta och digitala versionerna av handledningarna Kom och följ mig för Nya testamentet har upp-
daterats med mindre ändringar sedan de användes under 2019. Till skillnad från tidigare år kommer tryckta 
exemplar av Kom och följ mig – för enskilda och familjer inte längre att skickas till enheterna kostnadsfritt. Där 
så är möjligt bör medlemmar uppmuntras att använda digitala versioner av handledningarna Kom och följ 
mig. Enhetsledare kan använda sin budget för att beställa tryckta exemplar till medlemmar som vill ha dem, 
eller så kan medlemmarna beställa sina exemplar på store.ChurchofJesusChrist.org.

ENSKILDA OCH FAMILJER REVIDERAD Kom och följ mig – för enskilda och familjer: Nya testamentet 2023 
(17847 180)

PRIMÄR BARNTILLSYNSKLASSEN (18 MÅNADER–2 ÅR)

Sen edra små: Lektionsbok för barntillsynen (37108 180)

SÅNGSTUNDEN OCH ALLA PRIMÄRKLASSER (3–11 ÅR)

REVIDERAD Kom och följ mig – för Primär: Nya testamentet 2023 (17848 180)
Om medlemmarna i er enhet talar amhariska, hiligaynon, hindi, hmong, 
isländska, laotiska, lingala, serbiska, shona, singalesiska, slovakiska, tamil, 
telugu, turkiska, urdu, xhosa eller zulu, anpassa förslagen i Kom och följ mig 
– för enskilda och familjer för användning i Primär, eller använd någon annan 
av kyrkans lektionsböcker för barn.

SÖNDAGSSKOLAN SÖNDAGSSKOLAN FÖR VUXNA OCH UNGDOMAR

REVIDERAD Kom och följ mig – för Söndagsskolan: Nya testamentet 2023 
(17849 180)
Om medlemmarna i er enhet talar amhariska, hiligaynon, hindi, hmong, 
laotiska, lingala, shona, singalesiska, slovenska, tamil, telugu, turkiska, 
urdu, xhosa eller zulu, anpassa förslagen i Kom och följ mig – för enskilda 
och familjer för användning i Söndagsskolan, eller använd någon annan av 
kyrkans lektionsböcker.
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ÄLDSTEKVORUMET OCH 
HJÄLPFÖRENINGEN

”Hämta lärdom från generalkonferenstal” (tryckt version tillgänglig i konfe-
rensnumren av Liahona)
Om medlemmarna i er enhet talar amhariska, hiligaynon, hindi, hmong, isländ-
ska, laotiska, lingala, serbiska, shona, singalesiska, slovakiska, slovenska, tamil, 
telugu, turkiska, urdu, xhosa eller zulu, använd tal från de senaste generalkon-
ferenserna i er undervisning som möter behoven i äldstekvorumet eller Hjälp-
föreningen, eller använd någon annan av kyrkans lektionsböcker.

ARONSKA PRÄSTADÖMET 
OCH UNGA KVINNOR

NYTT Kom och följ mig – för aronska prästadömets kvorum och Unga kvinnors 
klasser: Läroämnen 2023 (18483 180)
Om medlemmarna i er enhet talar amhariska, hiligaynon, hindi, hmong, 
isländska, laotiska, lingala, serbiska, shona, singalesiska, slovakiska, slo-
venska, tamil, telugu, turkiska, urdu, xhosa eller zulu, använd lektionerna 
i kapitel 3 i Preach My Gospel (16229). Ni kan också undervisa ur tal från de 
senaste generalkonferenserna som uppfyller era ungdomarnas behov.

ALLA ORGANISATIONER REVIDERAD Undervisa på Frälsarens sätt (18709 180)

Den här handledningen är avsedd att förbättra undervisningen hemma 
och i kyrkan och är den främsta resursen för lärarrådsmöten. När tryckta 
exemplar av den reviderade handledningen finns tillgängliga skickas de 
kostnadsfritt till varje enhet.

ANDRA KURSER OCH 
STÖDMATERIAL (OM 
TILLGÄNGLIGA)

Kurser om ämnen som att stärka äktenskapet och familjen, tempelförberedel-
ser, förberedelser inför en mission och oberoendeprinciper hålls inte under 
den andra timmen på söndagar. Men enligt biskopens ledning och utifrån 
lokala behov kan de här kurserna undervisas vid andra tillfällen. Material 
för de här kurserna och andra resurser som stöder studiekursmaterialet, som 
kyrkans tidskrifter, kan beställas på store.ChurchofJesusChrist.org.

INSTRUKTIONER FÖR 
ENHETENS ÅRLIGA 
BESTÄLLNING AV 
STUDIEKURSMATERIAL

Enheterna behöver beställa och betala för tryckta exemplar av alla handled-
ningar som används i hemmet, Primär, Söndagsskolan, aronska prästadömet 
och Unga kvinnor.
Man kan beställa material till enheten från och med den 28 juni 2022. 
Vänligen lägg in beställningen senast den 31 augusti 2022. Material som 
beställs efter det datumet hinner kanske inte levereras till den 1 januari 
2023. För att beställa tryckt material, gå till store.ChurchofJesusChrist.org, 
välj Units and Callings och sedan Annual Curriculum.

Begrunda följande frågor för att undvika beställning av fler tryckta exem-
plar än nödvändigt:

• Hur många tryckta exemplar av varje artikel finns det redan i enheten?

• Hur många medlemmar och lärare använder digitala versioner av materi-
alet i stället för tryckta exemplar?

HJÄLPMEDEL FÖR 
PERSONER MED 
FUNKTIONSNEDSÄTTNING

Material i ljudformat, i blindskrift och med stor stil är också tillgängliga på 
store.ChurchofJesusChrist.org.
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